
 

Zájezd do Rožnova pod Radhoštěm 

      Klub seniorů Držovice srdečně zve občany všech věkových kategorií na zájezd 

do Rožnova pod Radhoštěm na prohlídku Valašského muzea, který se bude konat  

v pátek 24. 6. 2022 

Odjezd autobusu v 7:30 od hasičské zbrojnice na ul. SNP 

Cena dopravy je 150 Kč/osoba a cena objednané prohlídky s průvodcem      

Mlýnská dolina činí 100 Kč. 

Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě osobně, nebo telefonicky na číslo 

582 333 398 a pí. Kreplová 602 709 328, kde uhradí dopravné 150 Kč. 

Při zpáteční cestě navštívíme Pustevny, prohlédneme si Jurkovičovy stavby 

Libušín a Maměnka 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O ostatních možných vstupech do areálu Valašského muzea vás budeme 

informovat osobně při platbě na úřadě, nebo při odjezdu. 


